
UCHWAŁA NR XIII.103.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie współdziałania z Powiatem Włocławskim w wykonywaniu zadania publicznego 
w zakresie realizacji projektu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice 

– Baruchowo od km 4+897 do km 9+984 – Etap II od km 7+878 do km 9+984” oraz udzielenia 
Powiatowi Włocławskiemu pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystąpić do współdziałania z Powiatem Włocławskim w wykonywaniu zadania publicznego 
w zakresie realizacji projektu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – 
Baruchowo od km 4+897 do km 9+984 – Etap II od km 7+878 do km 9+984”.

2. Określa się wysokość udziału finansowego Gminy Baruchowo w celu należytej realizacji zadania 
o którym mowa w §1 w formie dotacji celowej ze środków budżetowych Gminy Baruchowo na rok 
2016 w wysokości do 485.968,37 zł, jednak nie więcej niż 31 % wartości wkładu własnego Powiatu 
Włocławskiego.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, w tym jej wartości w ramach wysokości, 
o której mowa w § 1 ust. 2, jej przeznaczenia i zasad rozliczenia środków określone zostaną w umowie 
o partnerstwie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Włocławskiego a Gminą Baruchowo.

§ 3. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Baruchowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII.91.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 października 2015r. 
w sprawie współdziałania z Powiatem Włocławskim w wykonywaniu zadania publicznego w zakresie 
realizacji projektu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – Baruchowo od 
km 4+897 do km 9+984” oraz udzielenia Powiatowi Włocławskiemu pomocy finansowej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 października 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532

Id: D8C70FF1-50BC-4849-97AB-EE3CA7DAE82D. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Prowadzenie zadań publicznych o charakterze ponad gminnym w zakresie dróg publicznych

należy do powiatu.

Ze stanu faktycznego bezsprzecznie wynika potrzeba przebudowy wielu dróg powiatowych,

w tym położonych na terenie Gminy Baruchowo. Okolicznością ułatwiającą realizację tego

zamierzenia jest podjęcie przez Rząd RP programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury

drogowej na lata 2016-2019, w którym mają być preferowane działania podejmowane

w partnerstwie, a tym samym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały przewidującej podobną

pomoc na rzecz Powiatu Włocławskiego.

Inwestorem i wnioskodawcą dla tej inwestycji będzie Powiat Włocławki.

Wykonanie uchwały uzależnione jest od zakwalifikowania przez Urząd Wojewódzki projektu

Gminy Baruchowo do realizacji w ramach przedmiotowego programu.

Id: D8C70FF1-50BC-4849-97AB-EE3CA7DAE82D. Podpisany Strona 1




